[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06.03.2017
	№ 531

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 25.11.2015 № 2409

Администрация Боровичского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.11.2015 № 2409 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 19», назначив членом Наблюдательного совета заведующую отделом управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района Образцову Ольгу Сергеевну, исключив            Черепанову Ксению Федоровну.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич